
Strona 1 z 2 
 

 

Pismo: OZP/8/2013/4 Garwolin, dnia 2013-08-07 

 

P O W I A D O M I E N I E 
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Garwolinie informuje, iż 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetarg nieograniczony” na 

„Dostawę błon i odczynników RTG dla SP ZOZ w Garwolinie” na postawie ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) 

Komisja Przetargowa wybrała ofertę firmy: 

 
Zadanie Nr 1 – Błony RTG 
 

AGFA Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 195A, 02-222 Warszawa 

(oferta nr 2) 
cena oferty: 

• netto 28 180,30 zł; brutto 30434,73 zł. 

 
Zadanie Nr 2 – Błony i odczynniki do pracowni mammograficznej 
 

SKAMEX Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Częstochowska 38/52, 92-121 Łódź  

(oferta nr 1) 
cena oferty: 

• netto 35 704,00 zł; brutto 38 560,32 zł. 

 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Komisja Przetargowa wybrała oferty najkorzystniejsze tj. zawierające najniższe ceny, spełniające 

warunki udziału w postępowaniu, kompletne oraz nie podlegające odrzuceniu.  

 

Komisja Przetargowa na podstawie kryterium oceny ofert znajdującego się w SIWZ udzieliła 

w/w ofertom następującej punktacji: 



Strona 2 z 2 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Nr 
zadania 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

Cena – 100% 
Razem 

1 1 
SKAMEX Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Częstochowska 38/52, 92-121 Łódź 

80,35 80,35 

2 1 
AGFA Sp. z o.o.  
Al. Jerozolimskie 195A, 02-222 Warszawa 

100 100 

1 2 
SKAMEX Sp. z o.o. S.K.A. 
ul. Częstochowska 38/52, 92-121 Łódź 

100 100 

 
 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 13.08.2013r. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonych w art. 180 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

 
 
         ZATWIERDZAM  
 
         

 
 
 
 


